

CENTRAL POLLUTION CONTROL BOARD
REGIONAL DIRECTORATE (CENTRAL)
Sahkar Bhawan, 3rd Floor, North T.T. Nagar,
Bhopal – 462 003

RD/BPL/ 1735

Date: 21.1.2019

To,

M/s-----

[सच्ची सलगन]

Sub: Invitation of sealed quotations for the supply of Canon Make Photocopy Machine Model No.IR-4525 on buy back basis.

विषय: एक कैनन मेक फोटोकॉपी मशीन मॉडल नंबर IR-4525 buy back आधार पर खरीदने हेतु मोहरबंद कोटेशन आमंत्रित करने बाबत।

Sir,

Sealed quotations are invited for the supply of one Canon Make Photocopy Machine Model No.IR-4525 on buy back basis as per the following terms & conditions and at Annexure-1.

एक कैनन मेक फोटोकॉपी मशीन मॉडल नं. No.IR-4525 buy back आधार पर आपूर्ति के संबंध में निम्नलिखित शर्तों एवं संलग्नक-1 में दर्शाये अनुसार मोहरबंद कोटेशन आमंत्रित किये जाते हैं ।

01. The quotation should reach this office by 08.02.2019 at 5:00 PM.
कोटेशन दिनांक 08.02.2019 को सायं 5:00 बजे तक कार्यालय पहुँच जाने चाहिये।
02. The Valid authorized seller/dealer certificate from the manufacturer.
निर्माता द्वारा जारी वैध अधिकृत विक्रेता/डीलर का प्रमाणपत्र।
03. The quotation should be either sent by registered post/speed post or may be put in the tender box kept in the office.
कोटेशन पत्र पंजीकृत डाक/स्पीड पोस्ट द्वारा भेजा जाये अथवा कार्यालय में रखे टेंडर बॉक्स में डाला जा सकता है।
04. All the terms & condition such as taxes/GST, validity, gurantee period and transportation charges etc. should clearly mentioned in the quotations.
सभी प्रकार की टर्म/कंडीशन जैसे टैक्स/जी.एस.टी., वैधता, गारंटी अवधि एवं परिवहन व्यय इत्यादि कोटेशन में स्पष्ट लिखे होने चाहिये।
05. GST registration copy should be enclosed with the quotation.
जी.एस.टी. रजिस्ट्रेशन की प्रति कोटेशन के साथ संलग्न की जाये।
06. **Payment Terms:** 100% payment will be released on supply of the machine in good condition and satisfactory installation and after furnishing Performance Bank Guarantee for 10% of the P.O. value valid till guarantee/warranty period. No advance payment will be made.

भुगतान की शर्तें: मशीन अच्छी एवं संतोषजनक स्थिति में संस्थापित होने तथा आदेशित मूल्य की 10% Performance Bank Guarantee जो कि मशीन की गारंटी/वारंटी अवधि तक वैध रहेगी, कार्यालय में जमा करने पर 100% भुगतान किया जायेगा । किसी प्रकार की अग्रिम राशि जारी नहीं की जायेगी ।


07. The machine should be supplied to the Regional Directorate, Central Pollution Control Board, 3rd Floor, Sahkar Bhawan, North T.T. Nagar, Bhopal. Supplier will only be responsible for transportation and price should quoted on FOR basis.
मशीन की आपूर्ति क्षेत्रीय निदेशालय, केन्द्रीय प्रदूषण नियंत्रण बोर्ड, तृतीय तल, सहकार भवन, नार्थ टी.टी नगर, भोपाल-462 003 में की जायेगी । परिवहन की समस्त जिम्मेदारी प्रदायकर्ता संस्था की होगी ।
08. The gurantee/warranty of the machine will be start from the date of installation. In case the machine is not working satisfactory during the warranty period the same shall be repaired without any additional cost.
मशीन की गारंटी/वारंटी संस्थापन की तिथि से मान्य होगी । यदि मशीन वारंटी अवधि के दौरान समाधानकारक कार्य नहीं करती है तो उसे बिना किसी अतिरिक्त शुल्क के मरम्मत करना होगा, जिसके लिये पृथक से कोई भुगतान देय नहीं होगा ।
09. The Competent Authority, Central Pollution Control Board reserves the right to cancel the quotation/tenders without assigning any reason thereof. Your quotation should be valid for two months from the date of its opening.
सक्षम प्राधिकारी, केन्द्रीय प्रदूषण नियंत्रण बोर्ड के पास यह अधिकार होगा कि वह कोटेशन/टेंडर बिना किसी कारण बताये रद्द कर सकता है । आपके द्वारा प्रस्तुत कोटेशन की वैधता कोटेशन खोलने की तिथि से 02 माह तक होनी चाहिये ।
10. Typographical and clerical errors are subject to corrections.
टाइपिंग और लिपिकीय त्रुटियों को ठीक किया जायेगा ।
11. In the event of any dispute, the decision of the Competent Authority, Central Pollution Control Board shall be final and binding upon both the parties.
किसी प्रकार का विवाद होने पर सक्षम प्राधिकारी, केन्द्रीय प्रदूषण नियंत्रण बोर्ड का निर्णय अंतिम होगा जो दोनों पक्षों को मान्य होगा ।

Yours faithfully,
भवदीय,
६०/—
(Dr. P.K. Behera)
(डॉ. पी.के. बेहेरा)
Regional Director
क्षेत्रीय निदेशक

Encls: Annexure-1
संलग्नक: अनुलग्नक - 1

Copy to :-
प्रतिलिपि:-

- ✓ 01. Incharge, IT Division, CPCB, Delhi - with a request to upload the quotation on cpcb webside
प्रभारी आई.टी. डिवीजन, केन्द्रीय प्रदूषण नियंत्रण बोर्ड, दिल्ली
02. Accounts Assistant, CPCB, Bhopal
लेखा सहायक, केन्द्रीय प्रदूषण नियंत्रण बोर्ड, भोपाल


(Dr. P.K. Behera)
(डॉ. पी.के. बेहेरा)
Regional Director
क्षेत्रीय निदेशक

CENTRAL POLLUTION CONTROL BOARD
REGIONAL DIRECTORATE (CENTRAL)
Sahkar Bhawan, 3rd Floor, North T.T. Nagar,
Bhopal – 462 003

FORMAT

SUPPLY AND INSTALLATION OF Canon Make Photocopy machine Model No. IR-4525

(Due date: 08th February, 2019)

S.No.	Descriptions	Quantity	Amount	GST & Other Charges	Total Amount
01	Canon Digital Copier Machine Make – Canon Model No. IR-4525 25 PPM/RAM – 3GB, HD – 250GB Scan, LAN Connectivity for computer printing, colour scanning and both side printing	01			
02	Old Machine under buy back offer Make – Canon Model No. IR-1600 Year of purchase - 2004	01			


(Signature with seal)